Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 54»

ПРИКАЗ
       от 09.10.2017 г.										 № 116
«Об утверждении карты
 коррупционных рисков»

В целях профилактики коррупции в МДОУ « Детский сад № 54» и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Приказываю:
1. Утвердить карту коррупционных рисков МДОУ «Детский сад № 54»
2.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий ___________ М.А.Михайлова